2019年度 在宅医療連携推進事業

医療・介護・福祉に関わる多職種連携研修会 ④
関係者 様

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

本巣市地域包括支援センターでは、もとす医師会・もとす歯科医師会・もとす薬剤師会・

本巣市と合同で在宅医療・介護・福祉関係者による多職種連携の取り組みを進めています。

高齢者が在宅での生活が続けられるよう、医療と介護に関わる多職種が「顔の見える関

係づくり」を目指して、グループディスカッションを取り入れた研修会を開催します。ご

多忙とは思いますが、ご参加をお願いします。

～在宅医療推進のための地域における多職種連携～

  ※準備の都合により、裏面の申込書にて事前の申し込みをお願いします。

問い合わせ 本巣市地域包括支援センター

担当 田内・野原・長屋・榎本

電話 ０５８－３２４－５１６６

【日時】2020年２月 5日（水） １９：４５～２１：１５

【会場】本巣市役所 真正分庁舎 ２階 大会議室

（本巣市下真桑 1000番地）

【対象】医師、歯科医師、薬剤師、看護師、介護支援専門員、警察、消防、

介護サービス事業所、民生委員、社会福祉協議会、行政関係、

地域包括支援センター、その他

【講演】「オーラルフレイルから訪問歯科診療における取り組み」

【講師】朝日大学医科医療センター

     包括支援歯科医療部  野村 玲奈 歯科衛生士

【グループディカッション】

寺島調剤薬局糸貫店 行

医療・介護・福祉に関わる多職種合同研修会 参加申込書

FAX送信先  ０５８－３２3―7２０９

2020年２月 5日（水）の研修会に

  ・出席します。

事業所名

出席者

氏名 職種

お手数ですが、１月 31日（金）までに返信をお願いします。

 寺島調剤薬局糸貫店

担当理事 西川 順子

TEL ０５８－３２３―７１０３

FAX ０５８－３２３―７２０９